
 

 

Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 319 im. Marii Kann  
ul. Związku Walki Młodych  10   02-786 Warszawa    

 

⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯ 

   

SP319.001.07.2024 

UCHWAŁA Nr 21/2023-2024 z dnia 17 czerwca 2024 roku 

w sprawie  wniosku o przyznanie stypendium ministra właściwego do spraw oświaty  

i wychowania (Ministra Edukacji) 

 

Na podstawie art. 90i Ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. 
Dz.U.2022.2230 ze zm.)  rada pedagogiczna uchwala co następuje: 
 
 
§1 Rada Pedagogiczna pozytywnie opiniuje przedstawiony wniosek kandydata – ucznia klasy 

7a – Antoniego Liziniewicza, o przyznanie stypendium ministra właściwego do spraw 
oświaty i wychowania (Ministra Edukacji). 

§2 Antoni Liziniewicz spełnia ustawowe kryteria - uzyskał wysokie wybitne osiągnięcia 
edukacyjne, jako laureat konkursu o zasięgu ogólnopolskim oraz laureat konkursu 
przedmiotowego kuratora oświaty. 

§3 Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły. 

§4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

Izabela Konwerska-Barciak 
 
 
 
 


